UBND HUYỆN TỦA CHÙA

TRUNG TÂM VH-TT-TH

Số:          /TTVHTTTH-KT

Về việc mời thương thảo hợp đồng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 30 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ quảng cáo Dương Luyến.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu qua mạng trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Căn cứ kết quả đánh giá E-HSDT gói thầu: Mu  s m    p đ t    ch  n i

 Tủ  Ch    khu v c kính chào qu  khách huyện Tủ  Ch   củ  Công ty TNHH

Thương mại và Dịch vụ quảng cáo Dương Luyến (nhà thầu  ếp hạng thứ Nhất)

theo Báo cáo đánh giá E-HSDT số 14/BCĐG ngày 30/01/2024 củ  Công ty TNHH

Tư vấn Xây d ng và Thương mại Constesh.

Trung tâm Văn hó  - Truyền th nh - Truyền h nh huyện Tủ  Ch   (bên mời

thầu) kính mời Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ quảng cáo Dương Luyến

cử đại diện đến thương thảo hoàn thiện hợp đồng gói thầu: Mu  s m    p đ t    ch

n i  Tủ  Ch    khu v c kính chào qu  khách huyện Tủ  Ch   và n p hồ sơ d

thầu  ản gốc, theo thời gi n và đị  chỉ dưới đây:

- Thời gi n: Từ 7h00’ ngày 31/01/2024 đến 17h00' ngày 31/01/2024.

- Đị  chỉ: Trung tâm Văn hó  - Truyền th nh - Truyền h nh huyện Tủ  Ch

thị trấn Tủ  Ch    huyện Tủ  Ch    tỉnh Điện Biên.

Đề nghị qu  Công ty đến đúng giờ để  u i  àm việc đạt hiệu quả./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GI M Đ C

Nguyễn Văn Mạnh

		manhnv.tuachua@dienbien.gov.vn
	2024-01-30T15:59:19+0700

		2024-01-30T16:03:32+0700

		2024-01-30T16:04:50+0700